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    Pressmeddelande 8 oktober 2009 

Ice.net bygger ut mobilt bredbandsnät i Västerbotten  

Ice.net, leverantör av mobilt bredband, bygger ut kapaciteten i företagets bredbandsnät i 

Västerbottens län. Utbyggnaden sker i områdena kring Skellefteå, Meselefors/Vilhelmina, Storuman, 

Renström och Nordmaling. Utbyggnaden beräknas vara genomförd vid årsskiftet, och målet är att 

ytterligare förbättra uppkopplingskvaliteten för ice.nets kunder i länet. 

”Vi anser att mobilt bredband ska vara tillgängligt för alla, oavsett var man bor i landet. Vi ser att det 

finns en stor efterfrågan på våra tjänster och vi bygger ut kapaciteten i nätet i Västerbotten för att 

kunna ta emot fler kunder och bibehålla vår höga nätkvalitet”, säger Fredrik Sidhagen, marknadschef 

för ice.net.  

Ice.nets bredbandsnät med turbo 3g-hastigheter når 96,6 procent av Västerbottens befolkning och 

täcker 84,4 procent av länets geografiska yta. Genom att bygga ut kapaciteten i flera orter vill ice.net 

öka leveranstryggheten och stärka sin position som ett attraktivt alternativ på bredbandsmarknaden i 

Västerbotten.  

”Utbyggnaden i Västerbotten är en del av en storsatsning som ice.net är mitt uppe i. För att ännu fler 

ska kunna få tillgång till mobilt bredband med turbo 3g-hastigheter bygger vi även ut i till exempel 

Norrbotten, Dalarna, Värmland och Jämtland.”, säger Fredrik Sidhagen.  

 

Bredband som sträcker sig längre 

Ice.nets olika tjänster för mobilt bredband bygger på världens största 3g-standard (CDMA) och ice.net 

använder 450 Mhz frekvensbandet som möjliggör en unik geografisk täckning.  Den tekniska 

kombinationen är ypperligt väl lämpad för glest befolkade områden likt Sverige. Idag täcker ice.net 90 

procent av Sveriges yta och hela kustbandet, vilket gör att företaget kan leverera mobilt bredband i 

nästan hela inlandet och långt ut i skärgården.   

 

För mer information kontakta:  

Fredrik Sidhagen, marknadschef ice.net 

Tel: 08 755 59 84 

Mobiltelefon: 0733 976 436  

E-post: fredrik.sidhagen@ice.net 

 

Mer information om ice.nets tjänster finner du på: www.ice.net/vasterbotten 

 

mailto:fredrik.sidhagen@ice.net
http://www.ice.net/vasterbotten

